# 云南永昌硅业股份有限公司3、4、6、7号炉变低压补偿改造项目(设备部分)招标公告

#### 1. 招标条件

昆明华辰招标代理有限公司受云南永昌硅业股份有限公司委托,就<u>云南永昌硅业股份有限公司3、4、6、7号炉变低压补偿改造项目(设备部分)</u>(招标编号: HCZB02202305007)进行公开招标,项目资金已落实,已具备招标条件,欢迎具有相应资格的单位参与投标。

#### 2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目概况:本招标项目云南永昌硅业股份有限公司 3、4、6、7 号炉变低压补偿改造项目(设备部分),招标人为云南永昌硅业股份有限公司,为满足生产运行需要,现对 3、4、6、7 号炉变低压补偿改造设备进行采购。
- 2.2 招标范围: 3、4、6、7 号炉变低压补偿改造设备的供货、安装调试及售后服务。详见"第五章 技术标准和要求"。
- 2.3 供货期: 合同签订后 <u>30</u> 日历天内交货, 到货验收合格后 30 日历天内完成安装调试。
  - 2.4 供货地点:云南省保山市龙陵县云南永昌硅业股份有限公司。
- 2.5 质量标准:符合现行国家相关规范及标准,满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求。

#### 3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人在国内注册, 具有独立法人资格, 具备有效的营业执照。
- 3.2 投标人为所投设备的生产厂家或代理商,厂家提供制造商声明,代理商须提供厂家出具的授权书和售后服务承诺书;制造商与代理商不得同时参与本项目的投标。
- 3.3 财务要求: 投标人具有健全的财务会计制度,提供 2019 年度-2021 年度或 2020 年度-2022 年度经第三方审计的审计报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表),企业成立不足三年的,提供成立后至 2021 年度或 2022 年度经第三方审计的审计报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表),企业成立不足一年的,则提供成立后至今的财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)。
  - 3.4 信誉要求:

- (1) 投标人没有处于被责令停产停业、暂扣或者吊销营业执照(或许可证); 没有进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形(提供书面承诺);
- (2) 投标人在递交投标文件时在国家企业信用信息公示系统中未被纳入"列入严重违法失信名单(黑名单)信息",在信用中国中未被纳入"失信被执行人名单"和"重大税收违法失信主体";投标人、法定代表人在投标截止日期前三年内无行贿犯罪记录(以中国裁判文书网上查询结果为准)。
- (3) 在本项目的招投标活动中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的不得 参与本次招标活动的投标(以招标人核查结果为准)。

#### 注:上述涉及网站内容由招标代理机构网上查询交由评标委员会审核。

- 3.5 投标人向招标人保证,投标人提供的服务或产品不会构成对任何第三方的专利、版权、商标权、商业秘密等知识产权或其他财产权利的侵犯。如有上述情况发生,则责任由投标人承担。
  - 3.6本项目不接受联合体投标。

#### 4. 资格审查方式

4.1本项目采用资格后审的方式。

#### 5. 招标文件的获取

- 5.1 凡有意参加投标者,请于 2023 年 5月 15日至 2023 年 5月 19日,每日上午 9时 00分至 12时 00分(法定公休日、法定节假日除外),下午 13时 30分至 17时 00分(北京时间,下同),持法定代表人身份证明书原件、法人代表授权委托书原件、经办人身份证原件、营业执照复印件获取招标文件。招标文件每份售价 600元,售后不退。
  - 5.2 投标人可以通过下述任意一种方式获取招标文件。

方式一: 微信获取

投标人搜索 "华辰招标" 微信公众号→并关注微信公众号→点击公众号底部菜单 栏 "招标公告"→搜索进入对应项目招标公告→点击详情页底部 "获取文件"(注: 首次使用微信系统的投标人需要按系统提示首先完善企业基本信息)→填写项目联系人姓名、电话、邮箱,并在"上传附件"中上传"5.1 中获取文件所需资料"→提交资料→招标代理机构后台审核成功后,投标人在微信系统中缴纳文件费→办理成功→工作人员通过投标人预留邮箱(E-mail)发放招标文件。

注:①投标人上传的报名资料扫描件须清晰可辨;②ios 系统的手机,微信端暂 仅支持图片格式的附件资料上传,投标人需将资料扫描件转换为图片格式后再上传。

方式二:线下获取

携带"5.1中获取文件所需资料"到昆明华辰招标代理有限公司(云南省昆明市北京路900号颐高数码中心 A座 15楼招标二部)现场获取。

## 6. 投标文件的递交

- 6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间)为2023年6月5日9时30分。
- 6.2投标文件的递交地点: 昆明市北京路900号颐高数码中心A座15楼开标室二。
- 6.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

### 7. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国采购与招标网(元博网)(https://www.chinabidding.cn/)上发布。招标人及招标代理机构对其他网站发布或转载的公告不承担任何责任。

## 8. 联系方式

招标人:云南永昌硅业股份有限公司

地址:云南省保山市龙陵县云南永昌硅业股份有限公司

联系人: 杨荣臻

联系电话: 18087502049

招标代理机构: 昆明华辰招标代理有的

地址: 昆明市北京路900号颐高数码中

联系人:凌江、任玉芳、张祖铭

电话: 0871-64885051、64885057